
令和７年５月７日

保護者の皆様

由利本荘市立大内中学校

校長 須 田 昌 樹

「令和７年度 学校創立10周年記念 大内中学校運動会」
開催のお知らせ

テーマ 「勝磨躍輝～勝って輝くために互いを磨き躍動する～」
か ば や き

新緑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対しまして多大なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、標記テーマのもと、大内中学校運動会を下記の通り開催いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひともご観覧いただき、お子様のがんばりを応

援・激励ください。

記

１．期 日 令和７年５月31日（土）

※雨天時は体育館で実施します。

また、その場合開会式は9:00に変更となります。

２．日 程 開会式 8:40～

競技開始 9:00～

①100ｍ走

②１年学年種目

③２年学年種目

④３年学年種目

⑤団対抗綱引き

⑥生徒会企画

⑦エール合戦

⑧団対抗全員リレー

⑨大内音頭

閉会式 12:20 (予定)

昼食・休憩 12:30～

解団式・写真撮影・片付け 13:30～

放課後14:40 ＊ＳＢ15:00

３．場 所 本校グラウンド

４．その他 ・雨天の場合は、体育館で実施できる種目のみ行います。

・生徒は、昼食持参となります。また、生徒は教室で昼食をとります。

保護者の方々と一緒に飲食はしませんのでご了承ください。

・スクールバスは、15:00学校発のみ（部休）の予定です。

・駐車場は、B＆G脇及び野球場脇等周辺駐車場をご利用ください。

・プログラムは前日までにお届けします。当日の配付はありません。

５．ご観覧の際のお願い

・本部テントの両脇に観覧スペースを設けます。（裏面参照）

・トイレは、部室棟脇にある外トイレ及び体育館トイレをご利用くだ

さい。それ以外の校舎内への立ち入りはご遠慮ください。

㊟雨天等の場合は、体育館で（内容を一部変更して）実施となります。

保護者の皆様は体育館玄関から入り、２階ギャラリーにて午前中の

みのご観覧をお願いします。



【会場図】

全員リレー控え場所 観覧スペース

観覧スペース

体育館トイレ

【会場図（雨天）】
・体育館玄関からお入りください。内履きは各自で準備するようお願いいたします。
・観覧スペースは２階ギャラリーのみとします。それ以外の場所への立入りはご遠慮ください。
・雨天の場合は、午前中のみの観覧となります。

× ×立入り禁止

× 選手控所
（
２ 本
階 観 部

玄 ギ 覧 （
ャ ス ス

関 ラ ペ テ
リ ｜ ｜
｜ ス ジ

WC ） ）

WC
×立入り禁止

本部

選手控所

朱雀 白虎 青龍


